

Årsredovisning
för
VMG Marine AB
559348-2614

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Robertson, Styrelseledamot
2026-02-08

Styrelsen och verkställande direktören för VMG Marine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivning och tjänster inom marina verksamheter, professionell kappsegling och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	1 108	2 332	2 283	966
Resultat efter finansiella poster	-499	792	756	434
Soliditet (%)	87,7	79,0	73,4	61,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat p.g.a. minskad fakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	322 527	459 864	807 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		459 864	-459 864	0
Årets resultat			-48 971	-48 971
Belopp vid årets utgång	25 000	578 066	-48 971	554 095

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	578 067
årets förlust	-48 971
	529 096
disponeras så att i ny räkning överföres	529 096
	529 096

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 108 404	2 331 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 108 404	2 331 726
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-140 381	-85 991
Övriga externa kostnader		-596 951	-619 013
Personalkostnader	2	-800 922	-793 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 465	0
Summa rörelsekostnader		-1 583 719	-1 498 524
Rörelseresultat		-475 315	833 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-19 619	-40 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 603	-931
Summa finansiella poster		-23 222	-41 285
Resultat efter finansiella poster		-498 537	791 917
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		449 566	-205 225
Summa bokslutsdispositioner		449 566	-205 225
Resultat före skatt		-48 971	586 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-126 828
Årets resultat		-48 971	459 864

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	314 811	0
Summa materiella anläggningstillgångar		314 811	0
Summa anläggningstillgångar		314 811	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	207 958
Övriga fordringar		105 798	7 423
Summa kortfristiga fordringar		105 798	215 381
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		261 204	1 314 000
Summa kassa och bank		261 204	1 314 000
Summa omsättningstillgångar		367 002	1 529 381
SUMMA TILLGÅNGAR		681 813	1 529 381

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

578 067

322 528

Årets resultat

-48 971

459 864

Summa fritt eget kapital

529 095

782 392

Summa eget kapital

554 095

807 392

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

55 225

504 791

Summa obeskattade reserver

55 225

504 791

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

138 767

Övriga skulder

57 493

63 431

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

72 493

217 198

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

681 813

1 529 381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	360 276	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 276	0
Årets avskrivningar	-45 465	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 465	0
Utgående redovisat värde	314 811	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Stockholm

Philip Robertson
Philip Robertson
Verkställande direktör
2026-02-04